
 

Uchwała Nr 1541/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie: wyboru wniosku o dofinansowanie Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii  

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów zgłoszonego w ramach projektu kluczowego 

„System elektronicznej rejestracji obrazów i archiwizacji danych medycznych z rozbudową sieci 

bezprzewodowej” w ramach Działania 2.9 „Informatyzacja sektora publicznego” Schemat I 

„Informatyzacja sektora ochrony zdrowia” znajdującego się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych 

Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 ze zm.)  

oraz na podstawie Uchwały Nr 1403/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2015 r.  

w sprawie przyjęcia XLVII części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 projektowi  

Nr WND-RPWP.02.09.01-30-003/15 pn. „System elektronicznej rejestracji obrazów i archiwizacji 

danych medycznych z rozbudową sieci bezprzewodowej” złożonemu przez Wielkopolskie Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów. Dofinansowanie projektu wynosi 

maksymalnie 564 291,76 zł (pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 

i siedemdziesiąt sześć groszy).  

 

§ 2 

 

Kwota wymieniona w § 1. może ulec zmianie w zależności od fluktuacji kursu walut do kwoty  

nieprzekraczającej maksymalnego procentowego poziomu dofinansowania projektów z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, określonego w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

§ 3 

 

Uchwała o wyborze wniosku o dofinansowanie, o którym mowa w § 1 zostanie zamieszczona  

na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013  

(www.wrpo.wielkopolskie.pl). 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 1541/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie: wyboru wniosku o dofinansowanie Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii  

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów zgłoszonego w ramach projektu kluczowego 

„System elektronicznej rejestracji obrazów i archiwizacji danych medycznych z rozbudową sieci 

bezprzewodowej” w ramach Działania 2.9 „Informatyzacja sektora publicznego” Schemat I 

„Informatyzacja sektora ochrony zdrowia” znajdującego się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych 

Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 
 

 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, w ramach 

programu operacyjnego mogą być dofinansowane, zgodnie z kryteriami zatwierdzonymi przez Komitet 

Monitorujący, projekty indywidualne – o strategicznym znaczeniu dla realizacji programu, wskazane 

przez Instytucję Zarządzającą. 

10 grudnia 2015 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr 1403/2015  

w sprawie przyjęcia XLVII części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych  

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Jednym z projektów  

umieszczonych w rzeczonym Wykazie jest przedsięwzięcie pn. „System elektronicznej rejestracji 

obrazów i archiwizacji danych medycznych z rozbudową sieci bezprzewodowej”.  

Projekt pozytywnie przeszedł etap oceny formalnej i skierowany został na etap oceny 

merytorycznej. 20 stycznia 2016 r. odbyło się posiedzenie zespołu oceniającego Komisji Oceny 

Projektów, na którym pozytywnie oceniono projekt Nr WND-RPWP.02.09.01-30-003/15  

pn. „System elektronicznej rejestracji obrazów i archiwizacji danych medycznych z rozbudową sieci 

bezprzewodowej”. 

Projekt uzyskał 30,5 z 42 możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 72,62% maksymalnej 

liczby punktów. Wartość dofinansowania projektu wynosi 564 291,76 zł. 

Celem projektu było wyposażenie i rozbudowa infrastruktury informatycznej trzech szpitali 

wchodzących w strukturę Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii, tj. w Poznaniu, 

Ludwikowie i Chodzieży. Zakupiony w ramach projektu system rejestracji obrazów videobrochoskopii  

i wideotorakoskopii umożliwi przechowywanie danych z wykonanych badań w formie DICOM, a także 

przeglądanie zarchiwizowanych badań z dowolnej stacji lekarskiej w ramach trzech szpitali WCPiT. 

Dzięki rozbudowie medycznej sieci bezprzewodowej zapewniony zostanie dostęp do elektronicznej 

wersji dokumentacji medycznej z urządzeń przenośnych we wszystkich placówkach Centrum.  

Realizacja projektu zaspokoi istotne potrzeby w zakresie pokrycia siecią bezprzewodową  

w obrębie wszystkich jednostek wchodzących w skład Centrum, jak również zabezpieczy przed 

przerwami w dostawach energii elektrycznej główną serwerownię łączącą wszystkie jednostki 

organizacyjne oraz sprzęt pośredniczący w przekazie danych. Realizacja projektu pozwoli również  

dostosować infrastrukturę do obowiązujących przepisów prawnych, w szczególności do regulacji 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 
Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 

 


